2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      2016 	      	                    		  	                                         №
ст-ца Новопокровская

Об утверждении порядка проведения экспертизы
 муниципальных нормативных правовых актов,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности в
Новопокровском сельском поселении

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2014 года № 3014-КЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов», администрация Новопокровского сельского поселения                                 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Порядок проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Новопокровского сельского поселения, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности (прилагается).
2. Определить отдел экономики, прогнозирования и доходов администрации Новопокровского сельского поселения уполномоченным органом по проведению экспертизы проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новопокровского
сельского поселения                                                                         М.И. Гречушкин